
           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu  
prostřednictvím Operačního programu  
Zaměstnanost 
 

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL   OOO   PPPRRRVVVNNNÍÍÍMMM   JJJEEEDDDNNNÁÁÁNNNÍÍÍ   KKKOOOMMMIIISSSEEE      

ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   OOO   HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ   NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK   
v obdobě § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon nebo ZZVZ) 
  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Program rozvoje města Bílovce a rozvoj 

strategického řízení města 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5089 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Bílovec 
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
IČO: 00297755 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona 
 

2. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ 
A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení: 
člen komise    náhradník člena komise 
Mgr. Pavel Mrva    Ing. Sylva Kováčiková 
Miroslav Kratochvíl    Petr Nastálek 
Ing. Blanka Korbelová   Ing. Miroslava Foltasová   
Mgr. Dagmar Rysová   Ing. Monika Plevová  
Ing. Jiří Huške    Mgr. Kateřina Murcková 
 

3. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE 

 
Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji uchazečů a následně 
učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů v obdobě ustanovení § 44 
zákona č. 134/2016 Sb. 
 

4. SEZNAM VYZVANÝCH ZÁJEMCŮ 

 
Zadavatel zahájil zadávací řízení formou veřejné zakázky malého rozsahu v obdobě 
ustanovení § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
v obdobě ustanovení § 214 zákona, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání 
nabídky. 
 
 
 
 
 



           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Identifikační 
číslo uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. M.C.TRITON, spol. s r.o. 49622005 18.8.2017 9:00 

2. 
PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, 
s.r.o. 

28576217 22.8.2017 9:20 

3. ProFaktum, s.r.o. 28568087 22.8.2017 9:20 

 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
6.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost 
nabídky, přičemž zadavatel pro hodnocení stanovil dále uvedená dílčí hodnotící kritéria. 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je 100. 

Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 

A. Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 60 % 

B. Kvalita projektového týmu 40 % 

 
6.2. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 
100. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která 
odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Bodové hodnocení provede 
hodnotící komise podle následujících pravidel. 
 
6.3. ad A. Nabídková cena (60 %)  
Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídka 
obsahující nejnižší nabídkovou cenu obdrží 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka 
obdrží počet bodů odpovídající poměru nejnižší nabídkové ceny a hodnocené nabídkové 
ceny vynásobeného 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou vahou 
tohoto kritéria, tzn. hodnotou 0,55: 100 * (nejnižší cena/cena posuzované nabídky) * 0,60 
Hodnotící komise bude hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovat 
na dvě desetinná místa. 
 
6.4. ad B. Kvalita projektového týmu (40 %)  
Předmětem hodnocení podle tohoto dílčího hodnotícího kritéria budou zkušenosti 
jednotlivých členů projektového týmu doložené uchazečem v dokumentu - Příloha č. 6. 
Hodnotící kritérium „kvalita projektového týmu“ prezentovaná zkušenostmi osob zapojených 
do realizace veřejné zakázky má významný dopad na úroveň plnění zakázky; zadavatelem 
bylo proto zvoleno z důvodu důrazu na kvalitu provedení předmětu plnění veřejné zakázky. 
Bodové hodnocení bude přiděleno podle níže uvedené tabulky. 
 

Bodovaná kritéria 
člena projektového týmu  

uchazeče 

Počet pomocných bodů  
za délku praxe a každou započítanou zkušenost 

Max. bodové 
hodnocení u člena 
projektového. týmu 



           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 
„Praxí“ se rozumí činnost hodnocené osoby v oblasti poskytování poradenských služeb bez 
ohledu na formu, jakou byly tyto služby odběrateli poskytovány (tj. pracovní poměr, 
podnikání apod.). 
„Projektovou realizací obdobného charakteru“ se rozumí zakázky, v jejichž rámci člen týmu 
uchazeče zpracoval alespoň analytickou část plánu rozvoje konkrétního území nebo alespoň 
návrhovou část plánu rozvoje konkrétního území, a kde hodnota poradenských služeb 
poskytnutých dodavatelem u každé takové zakázky přesáhla 200.000,- Kč bez DPH. Lhůta, 
kdy musela být zakázka dokončena a předána objednateli je pro účely tohoto hodnocení 
kvality projektového týmu stanovena na poslední 4 roky od data podání nabídky 
dodavatelem. 
Toto hodnocení bude provedeno pro každého člena týmu uchazeče samostatně dle výše 
uvedené tabulky; dosažené pomocné body u každého člena týmu za délku praxe a za počet 
projektových realizací budou sečteny. Pokud na referenční zakázce poskytovalo poradenské 
služby více osob realizačního týmu, pak tuto referenční zakázku lze uvést u každého člena 
realizačního týmu, který se na poskytování poradenských služeb podílel. Maximální možný 
počet bodů za celý realizační tým může dle výše uvedené tabulky činit nejvýše 96 bodů. 
Propočet hodnoty dílčího hodnotícího kritéria „kvalita projektového týmu“ u konkrétní nabídky 
bude proveden tak, že hodnotící komise sečte pomocná bodová hodnocení za celý tým 
uchazeče. Následně bude každé z nabídek přiděleno bodové hodnocení v rámci stobodové 
škály dle následujícího vzorce: (pomocné body hodnocené nabídky/pomocné body nabídky 
s nejvíce pomocnými body)*100. 
Toto bodové hodnocení bude pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou 
relativní vahou (40 %), tedy do celkového hodnocení bude vstupovat hodnota určená podle 
následujícího vzorce: [(hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým 
hodnocením)*100]*0,40 
Hodnotící komise bude hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovat 
na dvě desetinná místa. 
V případě, že tým dodavatele bude mít více členů než čtyři osoby, budou započítáni pouze 
čtyři členové s nejvyšším počtem bodů. Uchazeč ve své nabídce zřetelně označí členy týmu, 
kteří mají být započítáni dle tohoto bodu.  
Výsledky těchto dvou hodnotících kritérií budou za každou nabídku sečteny. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek. Jako vítězná nabídka bude stanovena nabídka, která v součtu výsledků za 
jednotlivá hodnotící kritéria dosáhla nejvyšší hodnoty, tedy nejlepšího celkového výsledku.  
 
6.5. Výše uvedená hodnotící kritéria jsou v souladu se zásadou transparentnosti, jsou 
uvedeny metody a způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií tak, aby bylo zřejmé, 
jaké parametry nabídky budou v daném kritériu hodnoceny zadavatelem jako nejvýhodnější. 
Hodnotící kritéria jsou v souladu s požadavky uvedenými v Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost v kap. Pravidla pro 
zadávání zakázek.  
 

délka praxe 
praxe do 3 let 2 pom. body 
praxe 4 až 8 let 7 pom. bodů 
praxe více než 8 let 14 pomocných bodů 

14 
pomocných 

bodů 

počet projektových realizací 
obdobného charakteru, 
na jejichž realizaci se 
hodnocený člen týmu 

podílel 

1 pomocný bod za každý jeden projekt nad 
rámec hodnot vykázaných pro technickou 
kvalifikaci 

10 
pomocných 

bodů 



           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
6.6. Posouzení nabídek 
Posouzení nabídek proběhne až po hodnocení nabídek. Nejprve budou nabídky 
vyhodnoceny podle kritérií hodnocení a poté provede zadavatel posouzení nabídky 
vybraného dodavatele (toho, jehož nabídka bude po provedeném hodnocení umístěna na 
prvním pořadí) z hlediska splnění podmínek účasti, z hlediska splnění zadávacích podmínek, 
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Pokud zadavatel shledá v nabídce rozpory 
proti stanoveným podmínkám, vyžádá si jejich objasnění, popřípadě doplnění. 
 

7. POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH 
HODNOCENÍ 

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídek, která 
je posuzována podle dvou kritérii tj. Nabídkové ceny celkem v Kč bez DPH s vahou 
hodnotícího kritéria 60 % a Kvalita projektového týmu s vahou hodnotícího kritéria 40%. 
  
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků zadávacího řízení obsahovaly níže uvedené 
Nabídkové ceny bez DPH (váha kritéria 60%): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma Cena v Kč bez DPH 

1. M.C.TRITON, spol s r.o. 480.000,- 

2. PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 340.000,- 

3. ProFaktum, s.r.o 429.000,- 

 
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků zadávacího řízení obsahovaly níže uvedené 
hodnoty Kvality projektového týmu (váha kritéria 40%) a komise dodavatelům přidělila 
bodové hodnoty: 
Dodavatel M.C.TRITON, spol s r.o. 

Osoba týmu 

Celkový počet 
projektových 

realizací 
obdobného 

charakteru osoby 

Počet 
pomocných 

bodů za počet 
projektových 

realizací 
obdobného 
charakteru 

Délka praxe v 
oblasti 

poskytování 
poradenských 
služeb osoby 

Počet pomocných 
bodů za délku 
praxe v oblasti 
poskytování 

poradenských 
služeb 

Celkový počet 
bodů osoby týmu 

Vedoucí týmu – 1. osoba 2 2 16 14 16 

Člen týmu – 2. osoba 2 2 16 14 16 

Člen týmu – 3. osoba 2 2 6 7 9 

Člen týmu – 4. osoba 1 1 6 7 9 

Celkový počet pomocných bodů dodavatele M.C.TRITON, spol s r.o. 50 

 
Dodavatel PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 

Osoba týmu 

Celkový počet 
projektových 

realizací 
obdobného 

charakteru osoby 

Počet 
pomocných 

bodů za počet 
projektových 

realizací 
obdobného 
charakteru 

Délka praxe v 
oblasti 

poskytování 
poradenských 
služeb osoby 

Počet pomocných 
bodů za délku 
praxe v oblasti 
poskytování 

poradenských 
služeb 

Celkový počet 
bodů osoby týmu 

Vedoucí týmu – 1. osoba 10 10 17 14 24 

Člen týmu – 2. osoba 10 10 10 14 24 

Člen týmu – 3. osoba 10 10 8 7 17 

Člen týmu – 4. osoba 10 10 10 14 24 



           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Celkový počet pomocných bodů dodavatele PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, 
s.r.o. 

89 

 
Dodavatel ProFaktum, s.r.o. 

Osoba týmu 

Celkový počet 
projektových 

realizací 
obdobného 

charakteru osoby 

Počet 
pomocných 

bodů za počet 
projektových 

realizací 
obdobného 
charakteru 

Délka praxe v 
oblasti 

poskytování 
poradenských 
služeb osoby 

Počet pomocných 
bodů za délku 
praxe v oblasti 
poskytování 

poradenských 
služeb 

Celkový počet 
pomocných bodů 

osoby týmu 

Vedoucí týmu – 1. osoba 4 4 15 14 18 

Člen týmu – 2. osoba 9 9 13 14 23 

Člen týmu – 3. osoba 8 8 6 7 15 

Člen týmu – 4. osoba 11 11 5 7 18 

Celkový počet pomocných bodů dodavatele ProFaktum, s.r.o 74 

Dodavatel ProFaktum, s.r.o. u osoby Člena týmu – 4. osoba uvádí v krycím listu své nabídky 
délku praxe této osoby v délce 6 let (tento údaj uveden i v protokolu o otevírání obálek s 
nabídkami), zatímco ve Formuláři pro uvedení délky praxe a realizovaných služeb 
vstupujících do hodnocení kritéria dodavatel u této osoby uvádí délku praxe 5 let (uvedeno 
v tabulce výše). Komise konstatuje, že tento rozpor nemá vliv na výši přidělených 
pomocných bodů v tomto podkritériu (praxe 4 až 8 let - 7 pomocných bodů), a proto se 
komise tímto rozporem ve fázi hodnocení nabídek nezabývá. Pokud však tento dodavatel 
bude vybraným dodavatelem, komise při se případně bude při posouzení tohoto dodavatele 
tímto rozporem dále zabývat. 
 

Pořadové 
číslo 

podané 
nabídky 

Obchodní firma 

Počet 
pomocných 
bodů osoby 

týmu 

Počet bodů 
dosažených 

v tomto 
hodnotícím 

kritériu 

1. M.C.TRITON, spol s r.o. 50 58,16 

2. PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 89 100,00 

3. ProFaktum, s.r.o 74 83,15 

 
Nabídkové hodnoty vstupující do celkového hodnocení účastníků zadávacího řízení: 

    Kritérum 

P.č. Uchazeč 
A.  Nabídková cena 

celkem v Kč bez 
DPH 

B. Kvalita 
projektového týmu 
(Součet přidělených 

bodů Celkem) 

    váha kritéria 

    0,60 0,40 

1 M.C. TRITON, spol. s r.o. 480 000 58 

2 PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 340 000 100 

3 ProFaktum, s.r.o. 429 000 83 

 
 
 
 
 
 
 
 



           
  Lazaretní 13, 615 00 Brno 
               IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků zadávacího řízení získávají celkové počty 
bodů: 
 

    Kritérium   

C
e
lk

e
m

 

P.č. Uchazeč 
A.  Nabídková 

cena celkem v Kč 
bez DPH 

Počet 
získaných 

bodů 

B. Kvalita 
projektového 

týmu 
(Součet 

přidělených 
bodů 

Celkem) 

Počet 
získaných 

bodů 

    váha kritéria 
 

    0,60   0,40   

1 M.C. TRITON, spol. s r.o. 70,83 42,50 58,16 23,26 65,76 

2 
PROCES - Centrum pro 
rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 

100,00 60,00 100,00 40,00 100,00 

3 ProFaktum, s.r.o. 79,25 47,55 83,15 33,26 80,81 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

 
Pořadí nabídek je stanoveno podle ekonomické výhodnosti nabídek účastníků zadávacího 
řízení. Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o následujícím pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma 

1. PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 

2. ProFaktum, s.r.o. 

3. M.C. TRITON, spol. s r.o. 

 
Vybraným dodavatelem je dodavatel PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., 
jehož nabídka se umístila jako první v pořadí. 


